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Företagsstöd Woolpower Östersund AB 
Ärendebeskrivning 

Woolpower Östersund AB, 556035-0315, har den 20 november 2023 inkommit med en 
ansökan om stöd inom erbjudandet Stöd till större investeringar. Investeringen avser 
maskininvesteringar i produktionsanläggningen för produktion av funktionskläder i ull. 
Total kostnad för investeringen beräknas uppgå till 23 000 000 kronor. 

Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 
inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får 
inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och 
andra omständigheter för den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i 
aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar.  

De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i 
företag och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en 
bred innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av 
hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional utveckling i hela landet 
2021-2030 är styrande för anslaget 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. På regional nivå ska 
stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin.  

Beslutsmotivering 
Region Jämtland Härjedalens motivering till beslutet är att investeringen bidrar till 
hållbar tillväxt och konkurrenskraftiga företag i alla delar av Sverige. Regional 
utvecklingsstrategi för Jämtlands län 2050 har som vision ”En nytänkande och hållbar 
region att leva, verka och utvecklas i”. Utvecklingsstrategin har bland annat följande 
målsättningar som investeringen tydligt bidrar till: 

Länet har ett diversifierat näringsliv, i Jämtlands län är besöksnäringen och jord- samt 
skogsbruket fortsatt traditionellt stora tillväxtmotorer för utveckling. Men även industrin 
är en viktig del av näringslivet i vårt län och för att nå målet om diversifierat näringsliv är 
det av största vikt att befintliga industriföretag ges förutsättningar för att utvecklas och 
växa. Woolpower har historiskt visat sig kapabla att växa och under de senaste åren haft 
en kraftigt ökad omsättning med ny fabrik i Östersund. Ökningen har skett genom att 
succesivt vinna nya geografiska marknader och kundsegment. 

Näringslivet har transformerats, digitaliserats och automatiserats samt är 
konkurrenskraftigt ekonomiskt men även socialt och ekologiskt, företagets verksamhet 
ligger i framkant när det kommer till att vara hållbart konkurrenskraftigt även i ett socialt 
och ekologiskt perspektiv. Företaget har lyckats med en lönsam produktion i Sverige på 
grund av att bolaget under lång tid byggt upp en unik produktion som är anpassad för att 
producera i Sverige och står sig konkurrenskraftigt trots högre lönekostnader än hos 
konkurrerande företag. Woolpower är ett värdestyrt företag som väver samman 
hållbarhet, kvalitet och lönsamhet. Företaget är en viktig arbetsgivare och attraherar en 
blandad personalstyrka i avseende som tillexempel nationalitet, kön och utbildningsnivå. 
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Vi delar och tänker cirkulärt och det vi producerar och tillverkar återförs in i systemet 
för att tas tillvara på och få nytt liv, företagets produkter i sig, underställ och sockor i ull, 
är produkter som ska hålla länge och man producerar egna andra produkter av 
restprodukter från ordinarie produktion. Bolaget har ett tydligt fokus på hållbarhet med 
”ansvarsfullt tillverkad i Sverige” som ledord.  

Företag som gynnar samhällsutmaningar kräver nya slags lösningar, innovationer och 
samarbeten, företagets mål att på ett ansvarsfullt och hållbart sätt tillverka produkter som 
håller år ut och år in och samtidigt konkurrera och växa innebär att de aktivt arbetar med 
utvecklingsprojekt och innovationer. Det geopolitiska läget just nu innebär också 
utmaningar som är viktiga för företaget och omvärlden. 

Vid handläggningen av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver 
vara. Beslut om stöd får förenas med ytterligare villkor som krävs för att stödet ska 
tillgodoses. I detta ärende är inga ytterligare villkor satta. 

Förslag till beslut 

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Woolpower Östersund AB, 556035-0315, 
stöd till större investeringar med 30% av godkända kostnader, dock maximalt 
6 900 000 kronor.  

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Anna Halvarsson 
Områdeschef Hållbar tillväxt 

 

   

Utdrag till 

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till. 
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